PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Departamento de Gestão de Suprimentos e Contratos
Praça dos Três Poderes, nº.: 1000 – Jardim Marabá – CEP: 18.213-545

Tel. (15) 3376-9608 – Fax (15) 3376-9638

________ ESTADO DE SÃO PAULO ________

        Itapetininga, 12 de junho de 2013

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 30/2013 –  PROCESSO LICITATORIO –
47/2013

    C omunicamos os interessados que enviaram o comprovan te de
retirada de Edital, referente à  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA AS UNIDADES DE ENSINO IN FANTIL E FUNDAMENTAL DA
REDE MUNICIPAL – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (ATA DE REG ISTRO DE PREÇOS), o que
segue abaixo:

1.  No Edital, na página de nº.: 02:
Onde se lê:

A sessão de processamento do Pregão será realizada na data de 30 de
junho de 2013, às 09h00min , na sala da Comissão Permanente de
Licitações - CPL - I , localizada na Praça dos Três Poderes, n.º 1.000,
Térreo, em Itapetininga (SP), e será conduzida pelo  Pregoeiro com o
auxílio da Equipe de Apoio, designados nos autos do  processo em
epígrafe.

Leia-se:

A sessão de processamento do Pregão será realizada na data de 24  de
junho de 2013, às 09h00min , na sala da Comissão Permanente de
Licitações - CPL - I , localizada na Praça dos Três Poderes, n.º 1.000,
Térreo, em Itapetininga (SP), e será conduzida pelo  Pregoeiro com o
auxílio da Equipe de Apoio, designados nos autos do  processo em
epígrafe.

          Sem mais, aproveito o ensejo para reitera r os meus votos de elevada
estima e distinta consideração.

      Atenciosamente,

Marlene Ap.ª Fernandes de Souza
Pregoeira

Local: _______________________, _____ de _________________ de 2013.

Nome por Extenso: ________________________________________

RG. n.º: ______________________________

ASSINATURA

FAVOR RETORNAR FAX COMPROVANDO O RECEBIMENTO DESTE ESCLARECIMENTO
ATRAVÉS DO NÚMERO (15) 3273-3200.